

हमारी कोई अन्य शाखा नहीं है।

FOR NEW BATCH SCHEDULE VISIT DDA WEBSITE

Inviting Application for the Coaching by "DDA" for the year 2018 - 2019

A Unit of **SKG Group** Top Most Coaching Institute in India

ESTD.2005



Sandeep Sir's

**दून डिफेंस अकादमी**  
**DOON DEFENCE ACADEMY®**

(Providing Job Opportunities in Defence & Merchant Navy)



**DEFENCE / MERCHANT NAVY / FOUNDATION COURSES**

**INDIAN NAVY AA/SSR**

**JOIN MERCHANT NAVY**

- ★ DECK CADET (with Company Sponsorship)
- ★ IMU - CET COACHING ★ B.Sc. (NAUTICAL SCIENCE)
- ★ 04 YEAR MARINE ENGINEERING

**NDA**

**COURSES @ DDA**

**DDA JUNIOR WING - FOUNDATION COURSES AT DDA**

- ABHIMANYU** → 02 Year Programme for Class IX<sup>th</sup>, X<sup>th</sup> With NDA & Merchant Navy.
- ARJUN** → 02 Year Programme for class XI<sup>th</sup>, XII<sup>th</sup> With NDA & Merchant Navy.
- EKLAVYA** → Tuitions for Maths & Science (Class Vi<sup>th</sup> to XII<sup>th</sup>) (CBSE CURRICULUM)

**SSB - INTERVIEW**

**ARMY**

**AIRFORCE GROUP 'X' - 'Y'**

7060016868 ★ [www.facebook.com/doondence](https://www.facebook.com/doondence) ★ YouTube

More than 7400 Selections in Last 13 Years [www.doondenceacademy.com](http://www.doondenceacademy.com)

**नोट :** अगर आप उपरोक्त दी गयी परिक्षाओं में निश्चित सफलता प्राप्त करना चाहते हैं तो तुरन्त कोचिंग फार्म नीचे दिये गये निर्देशों के अनुसार, नीचे दिये गये पते पर शीघ्र भर कर भेजें। हमारे यहां सीटें लिमिटेड होती हैं। तथा हमारे यहां कोई भी नया विद्यार्थी प्रत्येक सोमवार से ज्वाइन कर सकता है। अथवा DDA की बैवसाईट पर Online भी apply कर सकते हैं।

- निर्देश :-**
1. अपने शैक्षिक, आयु, जाति एवं अनुभव सम्बन्धित प्रमाण-पत्रों की सत्यापित प्रति भेजें।
  2. एक नवीनतम पासपोर्ट साईज कलर फोटो आवेदन पत्र पर चिपकायें तथा दो फोटों साथ में सलग्न करें।
  3. आवेदक डिमाण्ड ड्राफ्ट के पीछे स्पष्ट अक्षरों में अपना नाम लिखें।

**नोट :-** कोचिंग के लिये **Registration** व प्रवेश परीक्षा के लिये 400 रु० का डिमाण्ड ड्राफ्ट जो **Director, Doon Defence Academy, LLP** के पक्ष में देहरादून में देय हो, आवेदन पत्र के साथ निम्न पते पर रजिस्ट्री/कोरियर द्वारा भेजें।

**Director**  
**Doon Defence Academy®**  
29 Subhash Road, Behind Lord  
Venkateshwar Wedding Point,  
Dehradun (Uattarkhand) - 248001



Ph. : 8266055537 / 09897030757 / 07895616868

[www.doondenceacademy.com](http://www.doondenceacademy.com)

**DOON DEFENCE  
ACADEMY**



**DDA SSB  
GROUND**



For more information like coaching fee, our results, our Faculties, Current Vacancies, Advantage of Joining DDA, Hostel Facilities. How to reach us et., Please log on to [www.doondenceacademy.com](http://www.doondenceacademy.com)

## BEWARE STUDENTS

प्रिय विद्यार्थियों / अभिभावकों,

मैं आपको अवगत कराना चाहता हूँ, कि "दून डिफेंस अकादमी" (DDA) की कहीं भी और कोई शाखा नहीं है। मैं आपको बताना चाहता हूँ कि DDA के नाम पर बहुत से लोग इंस्टीट्यूट खोल कर विद्यार्थी को गुमराह करने की कोशिश कर रहे हैं। यहाँ देहरादून में भी दून डिफेंस जैसा नाम रख कर बहुत से कोचिंग इंस्टीट्यूट बच्चों का टाईम और पैसा बर्बाद कर रहे हैं। अतः आप लोग ऐसे घोखेबाजों से सावधान रहे। आपकी सुविधा के लिये मैं बताना चाहता हूँ कि "दून डिफेंस अकादमी" देहरादून में उत्तराखण्ड सचिवालय के समीप सुभाष रोड पर स्थित है जिसका संचालन मैं स्वयं (Sandeep Gupta Ex. Indian Navy) पिछले 13 वर्षों से करता आ रहा हूँ। DDA का Logo है। अतः मेरी आपसे सलाह है कि किसी के घोखे में न आयें। इनमें इनका कुछ नहीं जायेगा, आपका ही समय और पैसा खराब होगा। अगर आपको कोई हमारी संस्था के नाम पर गुमराह करता है तो कृपया आप मेरे सज्जन में लायें। ऐसे लोगों के खिलाफ कानूनन कार्यवाही की जायेगी। अधिक जानकारी [www.doondenceacademy.com](http://www.doondenceacademy.com) से प्राप्त कर सकते हैं।

**Best Wishes** **Country First**

**Sandeep Gupta M.A., B.E.**  
Submariner Indian Navy (Retd.)  
Founder Director  
Doon Defence Academy

### FREE SSB-INTERVIEW COACHING FOR DDA STUDENTS

प्रिय विद्यार्थी,

अगर आप PCM विषयों सहित 12वीं पास है, अगर आप शारीरिक एंवम मानसिक रूप से फिट है और अगर आप में कुछ करने का जज्बा है, अगर आप देश सेवा के रूप में **Defence / Merchant Navy** में अपना कैरियर बनाना चाहते है। और अगर आपको सफलता नहीं मिल रही है, तो इन्तजार किसका है। आइये, सम्पूर्ण उत्तर भारत की सर्वोत्तम कोचिंग संस्था "दून डिफेंस अकादमी" में आपका स्वागत है। हमें आपको बताते हुए बड़ा गर्व हो रहा है कि पिछले **13 वर्षों** में हमारी संस्था से लगभग **7400** विद्यार्थी सेनाओं के विभिन्न अंगों और मर्चेन्ट नेवी में जॉब प्राप्त कर चुके है। जिसमें उत्तराखण्ड, उत्तरप्रदेश, पंजाब, हिमाचल प्रदेश, दिल्ली, हरियाणा, मध्यप्रदेश, राजस्थान, बिहार आदि के छात्र शामिल है। और अगर आप भी हमारी संस्था के माध्यम से अपना एक सफल कैरियर चाहते है, तो तुरन्त **DDA** में सदीप सर से सम्पर्क करें। हमारी संस्था जो उत्तराखण्ड सरकार द्वारा रजिस्टर्ड संस्था है। इसके बारे में जानकारी आप हमारी बैवसाईट [www.doondenceacademy.com](http://www.doondenceacademy.com) अथवा [www.doondenceacademy.in](http://www.doondenceacademy.in) से भी प्राप्त कर सकते है।

For more information like Coaching fee, our Results, our Facilities, Current Vacancies, Advantage of Joining DDA, Hostel Facilities, how to reach us etc., Please log on to [www.doondenceacademy.com](http://www.doondenceacademy.com)

**No.1 Institute**

**ADVANTAGE DDA**

**Estd. - 2005**

- Affordable fees, fee concession for various categories like service/ Ex-servicemen wards, fatherless children & meritorious students.
- Medium of instructions Hindi/English both.
- We provide quality Education, intensive and supporting education by eminent faculties under the supervision of an Ex-Naval Officer
- Books/Study materials will be provided by the academy.
- Weekly Test as per examination pattern.
- All recruitment forms will be given/filled up by the academy.
- Physical Training as per required standard in armed forces.
- Good Hostel facility will be arrange by the academy.
- Medical care and Library facilities.
- Total Selections in last 13 years - 7400 students.
- Spoken English, Computer Awareness and Personality Development classes free of cost.
- A large number of extra curricular and co-curricular activities such as Debates, Declarations, Quiz Competition, Group Discussion, Group Planning, Sports - Games, Social Work etc.

➡ **Best SSB obstacles ground in India**

For Application Form and more details, Contact : Mr. Sandeep Gupta [Ex-Navy] - 9897030757

# DOON DEFENCE ACADEMY™

29-Subhash Road, Behind Lord Venkatehwar Wedding Point, Dehradun

Ph. : 8266055537 / 09897030757 / 07895616868 / 07895626868

Whatsapp No. 7060016868

Country First

# OFFLINE DDA REGISTRATION FORM FOR COACHING

(For Online Registration Visit : [www.doondenceacademy.com](http://www.doondenceacademy.com))

Regd. NO. ....  
 (For official use only)



Paste Passport  
 Size  
 Photograph

(TO BE FILLED IN CAPITAL LETTERS ONLY)

I am Interested to join the coaching of .....(Write the Course Name)

1. Full Name : .....  
 (As per Matriculation Certificate)

2. School's Name (Class 12th) : ..... Board : .....

3. Father's Name: .....

4. Father's Occupation : .....

5. Mailing Address : .....

..... Pin Code .....

6. Contact Ph. No. with STD Code ..... Personal Mob. No. ....

Email (in Capital Letters).....Mobile (if any other) .....

7. Date of Birth : DD   MM   YY

8. Category (Put tick mark)  SC  ST  OBC  General   
 in Only one Column

9. Educational Qualification (fill as per requirement)

Exam Passed	Board/University	Year of Passing	Subject	Total %age	English Marks	
					10 <sup>th</sup>	12 <sup>th</sup>
10th						
10+2 Pass						→
10+2 Appearing					Expected in	→
B.Sc.						
B.Tech						

Note : Candidate those are waiting for their results can write expecting percentage.

10. Payment (D.D.) Details :

D.D. Number	Date of Issue	Name of Bank	Amount

### DECLARATION :-

I hereby declare that all the information as given above are correct to the best of my knowledge and belief. I understand and will follow all the decision of the institution with regard to conduct good discipline and best training. I further declare that in the event of any information being found false or incorrect. My Candidature /Course is liable to be rejected /terminated without notice.

**List of Documents :** The following documents are to be sent along with the application form for registration.

(a) Photo State of Education Qualification Certificates.  
 (b) Photo State of Caste Certificate - if any. (c) 02 Latest Colour Photos.  
 (d) Rs. 400/- Demand Draft in favour of "[Director, Doon Defence Academy, LLP](http://www.doondenceacademy.com)" payable at "Dehradun".

.....  
 Signature of Candidate

Place : .....

Date : .....

**Note : Application received without D.D. will be rejected.**